toïs ntnpáoxovoi ins Syno
psis S 11, S (10) xal ins. (il) expectes nagavóiims
intxàxxttv (19) ovvxeieaxwv Keimbaek

XXVII 2 Incola* civitatum vel H qui in eis pos
sessionem habent non cogantur in aliam civitatem

1 vel metropolim species conferre. Sed et s
i in-

eyitabilis causa id fieri coyat , vendant iustis pre-
tiis, quae in ea ci vitale ootinent , ex qua species
praestantur, asportent autetn species w quibus his

1 opus est. _ Fenditoribus autem pretia specierum
imputentur in aurariam collationem, quam ipsi
publico inferre debent. non enim iustum est nunc
specierum collationem ab aliquo posci, post tern-
pus vero ei pretia constituí abundante annonae

3 copia. Suo periculo clarissimus uniuscuiusque
provincial practes curabit, ut pretia specierum
aestimentur et temporibus quae de eis constituía

4 sunt emittantur. Hemo autem cogatur copiant
tuam to tam venderé, sed solas superfluas species:
impium enim est suis aliquem prtvari et aliis ea
tuppeditare: С auri librarum poenam subibit et de
dtgnitate et ángulo suo perictitabitur , qui legem

5 violarit aut violan permiserit. Remo umquam
possessoribus praeter magnam necessitatem coemptio-
nem imponat, et guando fiet, id nisi ex sacra ius-
rione non procedat, ut aurum pro coemptione de-

bitum ex áurea collatione a possessoribus inferencia
retineatur, dum propriae coUationis summa ad co-

b emotionem suffiaat. Quod s
i

publica tributa
non debent ii quibus eoemptio imposita est vel par
tem debent, in пиниям probis prius aurum acci-
piant et sic species ab eis exxgantur, neve quis
audeat vel improbos nutrirnos dare vel ex parte
tantummodo summam solvere alione quo modo sub
ditos damno afficere, sed etiam quadruplum inter-
pondii et dämm et eius quod tardius solvent prae-

7 stabil. Si quis vero coemptionem indicere ausus
fuerit vel indictam praeter legem exegerit, L auri
libris puniatur et militia dignitateque codât gr avion

8 praeterea poenae obnoxias. Cum autem ex sacra
iussione coemptionis indictio facta eril, singuli pos
sessors ad modum iugerum vel capitum coemption!

9 subiciantur, neve quis ea exciptalur. Qui autem
supra /tunc modum aliquid coemptionis nomine a

со Ila toribus exigit, et damnum L auri librarum
subeat et cingulo militiaque codât et maiorem am-
10 madversionem expectet. Sed haec Torácica di о с

I cesi excepta sonata sunt, nam cum in Thracia

i non in solidum tributa inferantur, quia propter
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iv eXSsat avvxiXetav toi; xax' aixr¡v iSgvftévots
arparttórais, xal nâvxav ftâXXov &noxpiipsa9at
et; avtrpi orpariwrtxa xáyftaxa íváyxt) ioxl
ewexflS nâw yivee9at ', ¿7ts¡Sr¡ ftr¡ ivoixexat
Stxa BwarvrjS à^orpe'a-ta9ai rois tv avrj¡ axpa-
near as' iv lxeívr¡ roíwv tjj Siotxrjasi r) fte'xpt
arjfispov xpaxetxo) awr¡9eia, vnoxstftèviov xal
xâv ¿цпорсау тя awr¡9eía, npóxepov fiévroi xal
rol; BvvreXeoral; xal rol; éunóooi; xaxaßaXXo-
fiévov xov T^S awaivrjs j;ftioV»u iv evoxá9fioiS
vouiauaai xal oßpi^ois, xal ovxois aixâv ànat-
rovfie'varv aStaarpófw; xal ¿Cr¡f¡¿a>; xa tISos ele-
(féoeiv, xov Si xavxa napaßalvovxos xols aixóit